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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 107249

Asiento N°

176

Fecha: 10/02/2020

BANCO QENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

A LA ORDEN DE:

LA SUMA DE:

LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL USD 237.50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 10 de Febrero del 2020

Nota Débito N°0

DETALLE DEL COMPROBANTE:
LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL.- Pago de la liquidacion de viaticos, Autorizacion o

279-DGEVID del 26/11/2019,

quien continuo con los trabajos de relastre de la Via

Cruz  Chicta-Rio Bueno-Bella Vista Baka, Parroquia Chonta Punta, por 21 dias,
Informe de comisidn, Facturas de gastos, certificados legalizados,

Diarios No 3912-3913.

adjunto

Usuario: SUSANN

|
|

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 12499 LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL 237.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50
\
APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcién Debe Haber
1.1.2.15.01.002 ANT.PARA PAGO DE LIQUIDAC. VIATIC 2019 237.50
1.1.1.08.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
SUMAN o PASAN USD 237.50 2317.50
; gt
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NG. MARCELO IBARRA ING. NATALIA VILLALTA TATIANA CRUZ BANCO CENTRAL ECUZ
Dir financ.resol.035 Subdirector Cont. (e) Subdirector Tesoreria Referencia
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@ CIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

26/11/2019, quien continuo con los trabajos de relastre de la Via Cruz Chicta-

Informe de comision, Facturas de gastos, certificados legalizados

Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

| ORDEN DE PAGO N° 107249

110 de febrero de 2020

LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL

ago de la liquidacion de viaticos, Autorizacion o 279-DGVID del

Bueno-Bella Vista Baka, Parroquia Chonta Punta, por 21 dias, adjunto

Nng. Marcelo Ibarra
PREFECTO (A) PR IAL O SU DELEGADO




TRABAJADORES

COMPROMISO Nro.:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

1517

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD
LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 27/12/2019

BENET‘ICIARIO: LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL-AYUDANTE DE MAQUINARIA
Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.279-DGVID de

CONCFPTO fecha 26/11/2019
LUG Cruz Chicta-Bellavista Baja-Rio Bueno-Parroquia Chonta Punta-Cantén Tena
NO. DE DiAS 22 dias continuos
MON $237.50

|

, LISTA DE CHEQUEO

No.| TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
| CUMPLE CUMPLE NO APLICA

Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el Jefe

Solicitud legalizada Nro. 279-DGVID

éaulina Pdez A.
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVD 3

.

1] inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o su delegado. v
]
| Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
| Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe .
2| inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su Y informe legalizado Nro. 273-DGVID
| delegado, detallando las actividades cumplidas.
.| [Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a
3 nombre y cédula del servidor (a). - Factura N. 438 y 436 del 24/12/2019
4 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
|De fecha 26/12/2019 legalizada por Dr. Luis
sk ; i Samaniego-Gestion de Talento Humano
5 Certificacidn de asistencia 4 Talleres y Lic. Palmira Paredes-Coor. Talento
|Humano por 22 dias de trabajo
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién - Certificados de trabajo firmado por el Jefe de
del supervisor o Jefe inmediato. v Grupo y el Fiscalizador
71 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar o Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
| al cual asistieron. GAD Parroquial de Chonta Punta
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales,
|
Nro. de dias i T
trabajados 21 Valor del vidtico: $ 37.50
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% § 551.25
Asume la entidad 30% $236.25
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: |[§ 551.25
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $236.25
Suma total del vidtico: $ 787.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |$ 0.00 /
I Descuento del anticipo entregado: $550.00  [Nro. Comprobante II 06986
1
VALOR A PAGAR: i§ 237.50
' ELABORADO POR:

Oleg
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 3913 FECHA: 27/12/2019 ©

Asiento N° 6099 Compromiso N° 1517

e e e e ———————————————————— T ————— T T — — — — — — — — — —

DETALLE DEL COMPROBANTE:
LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL.-Liquidacion de la Autorizacion NO. 279-DGVID de

fecha| 26/11/2019 para continuar con los trabajos de relastre de la Via Cruz
Chicté—Rio Bueno-Bella Vista Baja-Parroquia Chonta Punta por 21 dias continuos,
segﬁn‘ Memorando N. 042-DGVID del Dir. de Gestidén de Vialidad, Se procede
amortizar el anticipo entregado en comprobante pago No 106986 por el valor de
550,00 ddlares.

o I S T SKRANN
APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcién Parcial Debe Haber
2.1.3.73/101.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 550.00
1.1.2.15,01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
SUMAN o PASAN USD 550.00 550.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIC 550.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 0.00 550.00

I
Wil //:ﬂ

ON.ALCIVAR MANOSALVAS ING.NATALIA VILLALTA LCDA . SUSANN ESCOBAR
irector Gesti.financi Director Apoyo Cont. (e) Elaborado Por:

09/01/2020 16:54 Pagina 1/1




GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 3912 FECHA: 27/12/2019

Asiento N° 6098 Compromiso N° 1517

DETALLE DEL COMPROBANTE:
LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL.- Liquidacidén de la Autorizacidon NO. 279-DGVID de

fechal| 26/11/2019 para continuar con los trabajos de relastre de la Via Cruz
Chicta-Rio Bueno-Bella Vista Baja-Parroquia Chonta Punta por 21 dias continuos,
segun| Memorando N. 042-DGVID del Dir. de Gestidn de Vialidad

[

|

7 | SUSANN
~ TAPLICACION CONTABLE T
Cédigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 787.50
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
SUMAN o PASAN USD 1,575.00 1,575.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.0&3.003.730303,000.15.01,000.99.99,99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 787.50
I TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 0.00
|
i
|
, 700

\

ON .ALCIVAR MANOSALVAS ING.NATALIA VILLALTA LCDA.SUSANN ESCOBAR
irector Gesti.financi Director Apoyo Cont. (e) Elaborado Por:
09/01/2020 16:50 Pagina 1/1
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@, ~ |SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
e INSTITUCTONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N°279-DGVID | FECHADE SOLICITUD (dd-mm-aa)  26/11/2019
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR | PUESTO QUE OCUPA:
LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL AYUDANTE DE MAQUINARIA
TENECE LA O EL
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL b 4 ""'DA';E;'\}'AD‘;';E i
CRUZ CHICTA - PARROQUIA CHONTA PUNTA DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
2/12/2019 07:30 2/12/2019 09:30

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

VILACIS PINARGOTE LUIS RICARDO - OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 10

LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL - AYUDANTE DE MAQUINARIA

LICUY TAPUY DEL FIN CAMILO - OPERADOR TRACTOR CAT. No.06

ANDRADE GUERRERO EDWIN PATRICIO - OPERADOR (AYUDANTE DE MAQUINARIA)
ANDI GREFA MARLON MARCO - OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 09

ALVARADO CERDA MARIANO GERVACIO - AYUDANTE DE MAQUINARIA

AGUINDA MAMALLACTA RUBEN CARLOS — OPERADOR RODILLO INGERSOL RAND No. 01

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a continuar el re lastre de la via Cruz Chicta -Rio
Bueno - Bellavista Baja.
Ing. Pedro Grefa — Supervisor de Trabajos

Inicio de trabajos: 2 de diciembre de 2019, por una jornada de 22 dias.
El Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra

I SALIDA LLEGADA
Tﬁ:gggﬁa RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - CRUZ CHICTA 2/12/2019 07:30 2/12/2019 09:30
TERRESTRE INSTITUCIONAL (PARROQUIA CHONTA
PUNTA)
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMADELAO E/L{?ESPO:ZEBI:SO{LA UNIDAD
OLICITANTE

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU NOTA: Esta solicltud debera

DELEGADO menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios.
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autorida
autorice.
* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solictud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el sericio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio. con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

A~ enno Quezada
DE GESTION ADMINISTRATIVA
GADO DEL SENOR PREFECTO

P M Lobdyé ob[ 1 WOl  (Fuyan M ey
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. @@®@®® Ministerio
@@ @ @® deRelaciones
Laborales

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON A oo
REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd — mmm )
279-DGVID 24-12-2019

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
LLIQUIN QUINTANA MARIO RAUL AYUDANTE DE MAQUINARIA
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
CRUZ CHICTA -PARROQUIA CHONTA PUNTA DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO-OPERADOR EXCAVADORA CAT N°10.

LLIQUIN QUINTANA MARIO RAUL-AYUDANTE DE MAQUINARIA.

LICUY TAPUY DELFIN CAMILO-OPERADOR TRACTOR CAT N° 06.

ANDRADE GUERRERO EDWIN PATRICIO-OPERADOR (AYUDANTE DE MAQUINARIA).
ANDY GREFA MARLON MARCO- OPERADOR MOTONIVELADORA CAT Ne 09.
ALVARADO CERDA MARIANO GERVACIO-AYUDANTE DE MAQUINARIA.

AGUINDA MAMALLACTA RUBEN CARLOS-OPERADOR RODILLO INGERSOL RAND

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°279-DGVID suscrita por el sefior Prefecto me
traslade en calidad de AYUDANTE DE LA EXCAVADORA CAT N°10, a la parroquia Chonta
Punta, cantén Tena con el objetivo de realizar re lastrado y reconformado de la via Cruz Chicta-
Bellavista-Rio Bueno, pernoctando en el sector.

02/12/2019
e Sangrado de trampa de agua de combustible.
e Chequeo del nivel de aceite motor.
e Cargado de combustible.
e Engrasado de todas las partes mdviles de la maquinaria.

03/12/2019
e Sangrado de trampa de agua de combustible.
e Chequeo del nivel de aceite motor. P
e (Cargado de combustible.

04/12/2019

e Sangrado de trampa de agua de combustible.

e Chequeo del nivel de aceite motor.

e (Cargado de combustible.

e Engrasado de todas las partes méviles de la maquinaria.
05/12/2019

e Sangrado de trampa de agua de combustible.




e Chequeo del nivel de aceite motor.
e (Cargado de combustible.
06/12/2019
e Sangrado de trampa de agua de combustible.
e Chequeo del nivel de aceite motor.
e (Cargado de combustible.

e Engrasado de todas las partes moéviles de la maquinaria.

07/12/2019
e Sangrado de trampa de agua de combustible.
e Chequeo del nivel de aceite motor.
e (Cargado de combustible.

08/12/2019
e Sangrado de trampa de agua de combustible.
e Chequeo del nivel de aceite motor.
e Cargado de combustible.

e Engrasado de todas las partes moviles de la maquinaria.

09/12/2018
e Sangrado de trampa de agua de combustible.
e Chequeo del nivel de aceite motor.
e Cargado de combustible.

10/12/2019
e Sangrado de trampa de agua de combustible.
e Chequeo del nivel de aceite motor.
e (Cargado de combustible.

e Engrasado de todas las partes moviles de la maquinaria.

11/12/2019
e Sangrado de trampa de agua de combustible.
e Chequeo del nivel de aceite motor.
e (Cargado de combustible.

12/12/2019
e Sangrado de trampa de agua de combustible.
e Chequeo del nivel de aceite motor.
e (Cargado de combustible.

e Engrasado de todas las partes moviles de la maquinaria.

13/12/2019
e Sangrado de trampa de agua de combustible.
e Chequeo del nivel de aceite motor.
e (Cargado de combustible.

14/12/2019
e Sangrado de trampa de agua de combustible.
e Chequeo del nivel de aceite motor.
e Cargado de combustible.

» Engrasado de todas las partes méviles de la maquinaria.

15/12/2019
e Sangrado de trampa de agua de combustible.
e Chequeo del nivel de aceite motor.

e Cargado de combustible.
16/12/2019
® Sangrado de trampa de agua de combustible.
e Chequeo del nivel de aceite motor.
¢ (Cargado de combustible.

v




Engrasado de todas las partes moviles de la maquinaria.
17/12/2019

Sangrado de trampa de agua de combustible.
Chequeo del nivel de aceite motor.
Cargado de combustible.

18/12/2019

Sangrado de trampa de agua de combustible.

Chequeo del nivel de aceite motor.

Cargado de combustible.

Engrasado de todas las partes maoviles de la maquinaria.

19/12/2019

Sangrado de trampa de agua de combustible.
Chequeo del nivel de aceite motor.
Cargado de combustible.

20/12/2019

Sangrado de trampa de agua de combustible.

Chequeo del nivel de aceite motor.

Cargado de combustible.

Engrasado de todas las partes moviles de la maquinaria.

21/12/2019

Sangrado de trampa de agua de combustible.
Chequeo del nivel de aceite motor.
Cargado de combustible.

|| 22/12/2019

Sangrado de trampa de agua de combustible.

Chequeo del nivel de aceite e motor.

Cargado de combustible.

Engrasado de todas las partes moviles de la maquinaria.

23/12/2019

Sangrado de trampa de agua de combustible.
Chequeo del nivel de aceite motor.
Cargado de combustible.

N

Ing. Bedrp Grefa Cerda
Supefvisor (JEFE DE GRUPO)




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 02-12-2019 23-12-2019

NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
HORA hh:mm 04:29 17:00 utilizado en la Comisién, desde la salida del lugar de

licencia segun sea el caso, hasta su llegada de estos

‘ residencia o trabajo habituales o del cumplimiento de la
Hora Inicio de Labores el dia de sitios.
retorno
I
{ TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL — d:fﬁ:‘:‘n | HORA diCHA | HoRA |
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE hh:mm oy hh:mm
otros)
TENA-CRUZ
TERRESTRE INSTITUCIONAL CHICTA(PARROQUIA 02/12/2019 04H29 23/12/2019 17H00
CHONTA PUNTA)
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se deberé adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Vidticos, Subsistencias y
Movilizacion.
\
|
' OBSERVACIONES
FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: NOTA

7 El presente informe deberd presentarse dentro del
. término méximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso
contrario la liquidacién se demorard e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores pagados.
Cuando la licencia sea superior al nimero de horas o
dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por
escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado.

<

: 6-RAUL
NOMBRE: ey ‘
\
FIRMAS DE APROBACION |
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESP@NSABLE DE LA

gidio Merino Quezada

DE G!STIONQM

UCTURA PARA EL DESARROLLO

DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADA DEL SENOR PREFECTO IN
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGX? N° 107370 Fecha: 18/02/2020
Asiento N° 359 ﬁompromiso N° 73

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: CORTEZ FERRIN/WILMER KLEBER USD 288.75

LA SUMAR DE: DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO Dolares 75/100 Ctvs
TENA, 18 de Febrero del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:
CORTEZ FERRIN WILMER
27/01/2020, quién
con la finalidad/ de cumplir on la |delegacion de la Srta. Prefecta mediante
Resolucion Administrativa N 038 del/20/01/2020 y atender invitacidn realizar
por CATIE vy i ector agropecuario, por 3.5 dias, adjunto Informe de

EBER.- Liquidacion de 01 Autorizacidn NO. 001-VP de fecha
e traslado a

Rica-Provincia Cartago-Cantén Turrialba

comisiodon, fac cion No 021, fotografias y se amortiza el

anticipo por

Usuario: SUSANN

DOCUMENTOS BANCARIOS / .
No Beneficiario Valor Firma Ruc/CI
CTA 12429656 CORTEZ FERRIN KLEBER 288.75
TOTAL DOC OSBANCARIOSUSD  288.75

/ )
APLICACION CONT?(BLE - — /‘ .

Cadigo Debe Haber

2.1.3.53.01.001 962.50

6.3.4.03.04 962.50

1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 288.78

1.1.2.05.01.001 ANTICIPOS A PROVEEDORES BIENES Y SERVICIOS 673.78

2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 962.50
SUMAN o PASAN USD 1,925.00 1,925.00

APLICACION PRESUPUESTARIA -

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago

20.01.003.002.530304.000.15.01.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL EXTERIOR 962.50 962.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 962.50 962.50

ING. MARCELO IBARRA ING. NATALIA VILLALTA ING. TATIANA CRUZ BANCO CENTRAL ECUADOI
Director Finan.res.035 Subdirector Cont. (e) Subdirector Tesoreria Referencia

18/02/2020 15:47 Pagina 1/1




Gobierno Autonomo Descentralizado |
Parroquial Rural de Chonta Punta™"

REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

ol Ph

2019 - 2023

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

| CERTIFICO:
|

Que: el sefior LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL, con cédula de ciudadania No.150050581-
1 ayudante de maquinaria del Gobierno Provincial de Napo, realizo trabajos de re lastrado
de [la Via Cruz Chicta- Bella Vista- Rio Bueno del margen izquierdo del rio Napo
perteneciente a la Parroquia Chonta Punta, Cantén Tena, Provincia de Napo;
corfespondiente a la jornada de trabajo desde el 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09 ,10, 11, 12,
13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21,22, 23 de Diciembre del 2019 incluyendo Sabados,
Domingos y feriados por un lapso de 22 dias. Pernoctando en la comunidad, demostrando
durante el tiempo de su permanencia res;ﬁxsabilidad, honestidad y dedicacién por lo que ha
ganado la confianza y aprecio de los moradores y autoridades de la parroquia.

Es|todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 24 de Diciembre del 2019.
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION

Ing. Pedro Grefa- Supervisor de Obra Civil en mantenimiento de la via Cruz Chicta-
Bellavista-Rio Bueno de la parroquia Chonta Punta del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: Lliquin Quinata Mario Radl, trabajador del GADP Napo, de acuerdo al
memorando N° 042-DGVID se encontré laborando ;2*&'@ incluidos sabados y domingos
en mantenimiento de la via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno Parroquia Chonta Punta
Cantén Tena.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Cabe mencionar que el registro de salida de trabajo se registra como entrada por
motivo que no presionan el boton de salida correctamente.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 24 de diciembre del 2019

Ing. Pedro Grefa Ce;da

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES




| o——.

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

T === DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

PHigin g Proadudive

CERTIFICACION

Ing. Jose Lobato-ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA

Que, el sefior MARIO RAUL LLIQUIN QUINATA-AYUDANTE DE
MAQUINARIA DE LA EXCAVADORA CAT # 10 cumplié con la jornada
de 22 dias continuos desde el 02, 03, 04, 05, 06,07, 08, 09, 10, 11, 12, 13,
14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22 y 23 iciembre de 2019, realizando
chequeo de la maquinaria de trabajo en re lastrado de via Cruz Chicta-
Bellavista-Rio Bueno Parroquia Chonta Punta, Cantén Tena, pernoctando
en el sector.

Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidos de la
actividad a él asignadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer
uso el presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 24 de Diciembre 2019

/ | Ing. José Lobato
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz - GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA y Leda. Palmira Paredes Llori-
COORDINADORA DE GESTION DE TALENTO HUMANO del Gobierno
Autébnomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico Lliquin Quinata Mario Rall- AYUDANTE DE EQUIPO
Y/O MAQUINARIA PESADA labor6 en la parroquia Chonta Punta-Cruz Chicta-Rio
Bueno-Bellavista Baja, segun solicitud de autorizacion N° 279-DGVID y mediante
memorando- 042 DGVID de fecha 26 de noviembre del 2019 por una jornada de
22 dias, en el cual menciona que la fecha de salida es el 02 de diciembre del
presente afo, y ha laborado con normalidad los dias 02,
03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22 y 23 de diciembre

' del presente afio, cumpliendo de esta manera 22 dias de trabajo como se

demuestra con los timbres del reloj biométrico portatil N°11.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer
uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, diciembre 26 de 2019
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TIMBRE RELOJ ACCION
08/12/19 18:10 11 Salida
e 401 1 Entrada -
< 09r12/19 17:03 11 Salida
““1012/19 6:45 11 Entrada
] 10/12/19 16.45 11 Salida
TT11M2019 7:02 11 Entrada
11/12/19 17:14 11 Salida
~12112/19 7:22 11 Entrada
12/12(1917:07 " Salida
T13A2119°8:24 11 Entrada
13/12/19 8:24 1 Entrada
13/12/19 18:36 11 Salida
13/12/19 18:36 1 Salida’
13/12/19 18:36 1 Salida
?4/1 2119 6:34 11 Entrada
14/12/19 6:34 11 Entrada
14/12/19 18:33 11 Salida
© 15/12/118 7:10 11 Entrada
15/12/19 7:10 1 Entrada
, 15/12/19 18:23 11 Salida
" 15/12/19 18:23 11 Salida
16112119 6:56 11 Entrada
16/12/19 6:57 11 Entrada
3 16/12119 17:37 11 Salida
(. enang17:37 1 Salida
) st 11 Entrada
17112/19 6:37 11 Entrada + 778 00
170112118 17.22 1" Entrada
U 171M2118.17:22 11 Entrada
1812119 841 11 Entrada
g 181219641 11 Entrada
18/12/19 17:01 11 Salida
18/12/19 17°01 11 Salida
19/12/19 6:48 1 Entrada
// L 19/12/19 6:48 11 Entrada
Sl 19112119 17:38 11 Salida
. 19/12/19 17.38 11 Salida
Impresp por: zbosquez Pag2of 3 26/12/2018 09.28



GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL 1500505811 234
02/12/19 4:29 9 Entrada
02/12/19 4:48 5 Entrada
02/12/19 14:32 " Salida Almuerzo
02/12/19 14:33 ™ Entrada Almuerzo
.f 02/12/1917:34 11 Salida
‘02/121‘19 17:34 11‘ Salida
‘-031;2/1 9 6:55 11 Entrada
03/12/19 11:59 11 Salida Aimuerzo
03/12/19 12:06 11 Entrada
03/12/19 13:31 11 Entrada
03/12/19 13:31 11 Entrada Almuerzo
03/12/19 17:32 11 Salida
E):H‘l 2/19 6:38 1 Entrada
04/12/19 6:43 11 Entrada
& 04/12/19 13:16 11 Salida Almuerzo
04/12/19 13:24 1 Entrada Almuerzo
04/12/19 17.07 11 Entrada
05/12/196:33 1 Entrada
05/12/19 6:33 11 Entrada
05/12/19 18:28 11 Salida
6&/12/1 9738 11 Entrada
06/12/19 18:36 11 Salida
06/12/19 18:37 T Entrada
06/12/19 18:37 1 Salida
07/12/19 6:31 1 Entrada
07/12/19 6:32 11 Entrada
07112119 6:32 1M Entrada Almuerzo
07/12/19 16:55 11 Salida
07/12/19 16:56 11 Salida
08/12/19 6:15 11 Entrada
? 08/12/19 6:15 11 Entrada
Impresc por: zbosquez Pag 1of 3 2611212019 09.26



TIMBRE RELOJ ACCION
20/12/19 6:26 11 Entrada
20/12/19 6:27 11 Entrada
20/12/19 20:47 11 Salida
, . 20/1211921:43 11 Salida
| 20/12/19 21:44 11 Salida
20/12/19 22:05 11 Salida
20/12/1922:06 11 Salida
21/12/19 6:36 11 Entrada
|  21112/196:36 11 Entrada
/1 21112119 17:45 11 Salida
! 7 21112119 17:45 11 Salida
! 22/12/19 7:06 11 Entrada
22/12/197:19 11 Entrada
22112119 19:03 11 Salida
22/12/19 19:03 11 Salida
23/12/19 6:21 11 Entrada
23/12/19 6:22 11 Entrada
| 23/12/19 17:00 9 Salida
No. Regi|$tros: 86
|
|
|
Impreso [tor: zbosquez Pag 3of 3 26/12/2019 09.26
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

Page 1 of |
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 13-2-2020
Hora: 11:19:53
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: CRUZ PANTOJA TATIANA VERONICA 1210010
Num. Ref. BCE.:15130512
[ Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID I # Cta.: 1210010
[ Institucion Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO TENA LTDA. |l #Cta. Cte: 1700009 .
# Cta P
Nom.Ins.Financieral| Ben. ||[Monto eferencla ed. Ident Nom Ben. ta./[Fec Proc Banco Estado
COOP. AHORRO Y AGUINDA MAMALLACTA
CREDITO TENA LTDA. 12.50 1500211063||RUBEN CARLO 2|[12-02-2020 16:53:38 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y ALVARADO CERDA
CREDITO TENA LTDA. 28351|| 87.50 69| 1500257363||MARIANO GERVACI 2|[12-02-2020 16:53:38 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y LICUY TAPUY DELFIN
CREDITO TENA LTDA. 13952|| 237.50 69| 1500264997||CAMILO 2|[12-02-2020 16:53:38 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y LLIQUIN QUINATA
CREDITO TENA LTDA. 12499|| 237.50 69| 150050581 1||MARIO RAUL 2|(12-02-2020 16:53:38 ACREDITADA!
COOP. AHORRO Y VILLACIS PINARGOTE
CREDITO TENA LTDA. 13324|| 237.50 69|| 1308592920||LUIS RICARD 2|[12-02-2020 16:53:38 ACREDITADA
Total: [|812.50][Reg.:5]
('ﬁtrés!
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https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num _ref bee=15130512&fec_inicio=12-02-2020&fec fin=12-02-202... 13/2/2020




